
令和４年９月６日 

 

各 位 

 

社会福祉法人 桜井の里福祉会 

グループホーム縁 

ホーム長 内山 明実 

 

 

 

グループホーム縁における新型コロナウイルス感染症の 

収束について 
 

 

 

 平素より、当法人の事業運営に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、当法人施設「グループホーム縁」でご利用者１名、職員３名の陽性者が

発生し、皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけ致しました。その後、職員一同

懸命に感染対策に取り組んだ結果、新たな陽性者は発生しておらず、令和４年９

月５日をもちまして、保健所から指示をうけたゾーニングや防護服着用等の感

染症対応期間が終了し、「グループホーム縁」内での感染症の収束となりました

のでお知らせ致します。 

 現在も新型コロナウイルス感染症の流行が続いておりますが、引き続き感染

症対策を継続しながら、施設内での感染拡大防止に努めて参ります。改めまして

感染対応期間中には様々なご支援とご協力、温かい励ましの言葉をいただきま

して、ありがとうございました。 

 尚、ご不明な点等がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 ＜ グループホーム縁 ＞ 

連絡先：０２５６－７７－７２２２ 


